підприємства Кам’янської міської ради «Кам’янське автотранспортне підприємство 

042802» на 2019-2024 роки». 

4. Зобов’язати комунальне підприємство Кам’янської міської ради 

«Кам’янське автотранспортне підприємство 042802» (ідентифікаційний код юридичної 

особи 03341701) повернути надану незаконну державну допомогу в сумі 29 767 000 

(двадцять дев’ять мільйонів сімсот шістдесят сім тисяч) гривень, визнану 

недопустимою для конкуренції, до бюджету міста Кам’янське. 

5. Зобов’язати Виконавчий комітет Кам’янської міської ради:   

- у двомісячний строк з дати офіційного оприлюднення цього рішення забезпечити 

виконання заходів щодо повернення незаконної державної допомоги, визнаної